СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2022                                                                                         № 10/72

г. Слободской Кировской области

Об утверждении схемы 5 четырехмандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Слободской городской Думы

В соответствии с частью 5 статьи 9 Закона Кировской области от

28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить схему 5 четырехмандатных избирательных кругов для

проведения выборов депутатов Слободской городской Думы. Прилагается.

2. Решение Слободской городской Думы от 18.11.2020 № 71/513 «Об

утверждении схемы 5 четырехмандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Слободской городской Думы» считать

утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит

обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского                      И.В. Желвакова

Председатель

Слободской городской Думы                     З.А. Баранова